

# Årsredovisning

---

## *M & Sola Jus Bygg AB*

559183-7298

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michal Solawa  
2023-07-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet och byggsnickeriarbeten .  
Företaget har sitt säte i Stockholm län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1812-1912
Nettoomsättning	6 264	3 348	1 387	1 826
Resultat efter finansiella poster	188	174	-87	215
Soliditet %	20	17	11	74

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-7 611	145 213
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		145 213	-145 213
- Årets resultat			110 755
- Belopp vid årets utgång	50 000	37 602	110 755

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	37 602
Årets resultat	110 755
<i>Summa</i>	148 357

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	148 357
<i>Summa</i>	148 357

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 263 931	3 347 632
Övriga rörelseintäkter	14 787	10 169
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 278 718</b>	<b>3 357 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 130 090	-211 980
Handelsvaror	-40 770	-27 714
Övriga externa kostnader	-809 581	-676 598
Personalkostnader	-4 080 403	-2 235 366
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 060 844</b>	<b>-3 151 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>217 874</b>	<b>206 143</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 119	-31 722
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-30 119</b>	<b>-31 722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>187 755</b>	<b>174 421</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-47 590	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-47 590</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>140 165</b>	<b>174 421</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 410	-29 208
<b>Årets resultat</b>	<b>110 755</b>	<b>145 213</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	654 325	414 816
Övriga fordringar	78 745	94 644
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	202 650	329 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	73 506	2 598
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 009 226</i>	<i>841 904</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	196 109	274 492
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>196 109</i>	<i>274 492</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 205 335</b>	<b>1 116 396</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 205 335</b>	<b>1 116 396</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 602	-7 611
Årets resultat	110 755	145 213
<i>Summa fritt eget kapital</i>	148 357	137 602
<b>Summa eget kapital</b>	<b>198 357</b>	<b>187 602</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	47 590	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>47 590</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 163	151 345
Övriga skulder	38 411	13 887
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>78 574</b>	<b>165 232</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	105 252	105 252
Leverantörsskulder	143 208	1 694
Skatteskulder	29 410	-8 541
Övriga skulder	166 111	165 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	436 833	499 232
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>880 814</b>	<b>763 562</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 205 335</b>	<b>1 116 396</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	11	5
--	--	------------------------	----	---

## *UNDERSKRIFTER*

Jordbro, 2023-06-30

*Michal Solawa*

Michal Solawa

2023-06-30